Российская Федерация
Республика Хакасия

Администрация Алтайского района

Россия Федерациязы
Хакас Республика

Алтай аймагыныц устаг-пастаа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«77 » // 2021 № Ш
с. Белый Яр

О внесении изменения в Положение о
соревновании в агропромышленном
комплексе Алтайского района,
утвержденное постановлением
администрации Алтайского района
от 19.07.2021 №546

В целях дальнейшего совершенствования материальной и моральной
заинтересованности работников агропромышленного комплекса в результатах
своего труда, руководствуясь ст. 24, 27 Устава муниципального образования
Алтайский район, администрация Алтайского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Строку 1 в таблице п. 4.2 Положения о соревновании в
агропромышленном комплексе Алтайского района, утвержденного
постановлением администрации Алтайского района от 19.07.2021 № 542, изложить
в следующей редакции:

1 Сельскохозяйственная организация 35000 32000 30000

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования (обнародования).

Глава Алтайского района Т.Н. Раменская